
Zarządzenie Nr WAO.0050.108.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 16 czerwca2020  roku 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji zużytego sprzętu  
w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję w Urzędzie Miejskim w Łomiankach komisję likwidacyjną, do przeprowadzenia 

likwidacji zużytego sprzętu w następującym składzie: 

1. Artur Gajowniczek  - Sekretarz Gminy- Przewodniczący Komisji,  
2. Monika Jakubiak-Rososzczuk – Naczelnik Wydziału Komunikacji Zewnętrznej, Promocji  

i Mediów - Członek Komisji, 
3. Judyta Niedźwiedź – Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego, 
4. Artur Osiak – Główny Specjalista ds. Promocji i Sportu - Członek Komisji 

§ 2. 

Wzór protokołu likwidacji sprzętu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia Nr  WAO.0050.108.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Protokół likwidacji zużytego sprzętu 

                                                      Sporządzony w dniu…………… 

Przez Przewodniczącego Komisji w skład której wchodzą: 

1. Artur Gajowniczek  - Sekretarz Gminy- Przewodniczący Komisji,  
2. Monika Jakubiak-Rososzczuk – Naczelnik Wydziału Komunikacji Zewnętrznej, Promocji  

i Mediów - Członek Komisji, 
3. Judyta Niedźwiedź – Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego, 
4. Artur Osiak – Główny Specjalista ds. Promocji i Sportu - Członek Komisji 

Komisja dokonała likwidacji użytego sprzętu: 

 

Lp. Nazwa sprzętu Numer rejestracyjny 
 

1 

 

Fiat Doblo 

 

 
WZ 93340 

 
VIN: ZFA22300005665062 

 

Likwidacji zużytego sprzętu dokonano poprzez sprzedaż samochodu do stacji demontażu pojazdów  

………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis komisji: 

1. …………………….…..…….. 

2. ………………………….….… 

3. ……………………………….. 

4. ……………………………….. 

 


		2020-06-18T13:30:56+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




